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Ноември 2011 

KNOWLEDGE CENTER                    
Working with you, for you ! 

 

 

KNOWLEDGE CENTER ОРГАНИЗИРА НОВА СЕСИЈА ОБУКИ ВО НОЕМВРИ 

 

KNOWLEDGE CENTER ЈА ПРОШИРУВА СВОЈАТА ПОНУДА ВО МЕСЕЦ НОЕМВРИ СО НОВИ 

ПРОМОТИВНИ ВИКЕНД-ОБУКИ, ВО СЛЕДНИТЕ ОБЛАСТИ: 

1. КРЕИРАЊЕ НА НОВ БИЗНИС ::::::::::::::::::::::::::::::::::::: (5-6 ноември) –завршена- 

2. СТРАТЕГИЈА И ПЛАНИРАЊЕ :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: (19-20 ноември) 

3. ЛИДЕРСТВО И ПРОМЕНИ :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: (26-27 ноември) 

 

ЦЕНАТА НА СЕКОЈА ОБУКА ИЗНЕСУВА 1590,00 ден. 

 

СИТЕ ОБУКИ ВКЛУЧУВААТ: 

 14 часа обука од експерти за време на викенд денови,  

 Прирачник од темата (пример), 

 Сертификат за учество и 

 Закуска и пијалоци. 

Методологијата се заснова на интерактивност и користење на практични стории на 

случај .  

 

АПЛИЦИРАЈТЕ ТУКА!  или на: andrijana.djurovic@gmail.com 

 

KNOWLEDGE CENTER ВЕ ОЧЕКУВА! 

http://theknowledge-center.com/images/obuki/kreir-novbiznis-noemvri.pdf
http://theknowledge-center.com/images/obuki/strategija-noemvri.pdf
http://theknowledge-center.com/images/obuki/liderstvo-noemvri.pdf
http://theknowledge-center.com/images/training_modules/priracnik-primer.pdf
http://theknowledge-center.com/mk/prijava.html
mailto:andrijana.djurovic@gmail.com

